

خیلی از دوستان سوال می‌پرسند چرا من با این که تجسم خلاق می‌کنم، انرژی مثبت می‌دهم، اما نتیجه‌ای نمی‌گیرم؟ در پاسخ باید گفت دوست عزیز اگر نتیجه‌ای نمی‌بینی دلیلی نمی‌شود که هیچ اتفاقی نیفتاده است، وقتی شما انرژی مثبتی را به واسطه تفکر و احساس مثبت به این جهان هستی ارسال می‌کنید، در حال ارسال کوانتا یعنی بسته‌های انرژی به کائات هستید. در این جهان هستی قانونی به نام اصل تاخیر انرژی وجود دارد.

**اصل تاخیر انرژی** بیان می‌کند، با احساس خوب تو کوانتا و بسته‌های انرژی مثبت به جهان هستی ارسال می‌شود. این بسته‌های انرژی در جهان هستی شروع به حرکت می‌کنند و خیلی چیزها را تغییر می‌دهد اما ما آنها را نمی‌بینیم و چون آن‌ها را مشاهده نمی‌کنیم، فکر می‌کنیم اتفاقی نیفتاده است، چرا اتفاق می‌افتد تو در حال نزدیک شدن به خواسته‌هایت هستی اما دقیقاً مثل کاشفان گنج که خیلی از آنها تا نیم متری گنج می‌رسند و فقط کمی دیگر نیاز به تلاش داشته‌اند تا به گنجی عظیم دست پیدا کنند همان جا رها می‌کنند، چون ناامید شده‌اند، ما هم همین طور هستیم. ما هم انرژی مثبت را ارسال می‌کنیم و بسته‌های انرژی هم شروع به عمل کردن می‌کنند ولی باید این را در نظر بگیرید که **اصل تاخیر انرژی** هم وجود دارد. باید یک سری اتفاقاتی در این عالم بیفتد تا نتیجه مد نظر حاصل بشود. اما چون من خیلی نتیجه گرا هستم، خیلی عجول هستم، می‌گویم نتیجه نداد پس رها می‌کنم.

بسته‌های انرژی باید مدام به این جهان هستی ارسال بشوند ولی تحقق خواسته‌ها و رسیدن به نتیجه مطلوب زمان بر است. این موضوع را به سوره والعصر ارجاع می‌دهم، قسم به زمان، خداوند در این سوره به زمان قسم یاد می‌کند بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَالْعَصْرِ ﴿١﴾ إِنَّ الْإِنْسَانَ لَفِي خُسْرٍ ﴿٢﴾ إِلَّا الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ وَتَوَّصَوْا بِالْحَقِّ وَتَوَّصَوْا بِالصَّبْرِ ﴿٣﴾ قسم به زمان، به درستی که انسان در خسران و زیان است، مگر کسانی که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام بدهند و همدیگر را به حق سفارش و به صبر توصیه کنند. خداوند در ابتدای سوره قسم به زمان می‌خورد و در انتهای آن به صبر توصیه می‌کند. باید به این دو موضوع مهم یعنی قسم به زمان و صبر توجه زیادی داشته باشیم. چرا صبر پیشه نمی‌کنیم؟ خداوند در آیه ۱۵۳ سوره بقره می‌فرماید: اسْتَعِينُوا بِالصَّبْرِ وَالصَّلَاةِ. یعنی از صبر و نماز کمک بگیرید، صبر کن تا نتیجه بگیرید ولی ما صبر نداریم.

نکته‌ای که در این ویدیو خواستم به آن اشاره کنم این است که انرژی مثبت تو به جهان هستی ارسال شده است و نتیجه هم در حال حاصل شدن است، اما چون بلافاصله بعد از ارسال افکار مثبت، تغییرات ناشی از تجسم خلاق را در ذرات عالم نمی‌بینیم، و نتیجه گرا هستیم، سریعاً ناامید می‌شویم، ولی مطمئن باش و شک نکن خواسته‌هایت در حال تحقق است، صبر کن، ادامه بده، نیم متر دیگر، چند روز دیگر ادامه بدهی مطمئن باش نتیجه حاصل می‌شود.

کسانی به نتیجه می‌رسند که از **اصل تاخیر انرژی** به درستی استفاده کنند و صبر را پیشه کنند چون می‌دانند که می‌خواهند به کجا برسند. قسم به زمان که انسان در حال ضرر است مگر آنان که صبر پیشه می‌کنند. زمان و صبر را همیشه باید مد نظر قرار دهید. چرا هدف من متجلی نمی‌شود؟ باید صبر داشته باشید خداوند به زمان قسم یاد می‌کند که باید صبر داشته باشید. صبر داشته باش تا این بسته انرژی که ارسال کرده‌ای به جهان هستی برسد و شک نکن خواسته‌هایمان بعد از صبر من و تو متجلی خواهند شد.